

Číslo_objednávky	IČO	Obchodný_názov	adresa	Dátum_vystavenia	Suma	S_DPH	Mena	Predmet	vystavil	podpisal	podpisal_funkcia
5/1300329	36593966	bart.sk s.r.o.	Pollova 54, 04018 Košice-Krásna	27-XII-13	300		0 EUR	Objednávame si u Vás úpravu a optimalizáciu databázy zverejnených dokumentov na webovom sídle v celkovej sume bez DPH do 300,- EUR.	Ludmila Marcinová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1400331	0	FIT STUDIO - rekondičné centrum	Cottbuská 36, 04023 Košice	18-XII-13	462		1 EUR	Objednávame si u Vás kompletne regeneračné služby na rok 2013. □ Táto objednávka je zakázkou na účely náhradného plnenia povinného podielu zamestávania občanov so zmenovou pracovnou schopnosťou za rok 2013 v zmysle §63 zákona č.5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zmien a doplnkov.	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1400330	0	LINEAL - Centrum zdravia Jana Rozborilová	Slobody 20, 05201 Spišská Nová Ves	18-XII-13	383		1 EUR	Objednávame si u Vás kompletne regeneračné služby na rok 2013. □ Táto objednávka je zakázkou na účely náhradného plnenia povinného podielu zamestávania občanov so zmenovou pracovnou schopnosťou za rok 2013 v zmysle §63 zákona č.5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zmien a doplnkov.	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300328	40160602	Milan Chmelan-Jedáľeň GERA	Adlerova 6, 04022 Košice-Dargovských hrdinov	18-XII-13	280		1 EUR	Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 100 ks / cena stravného lístka 2,80 € / v celkovej sume do 280,- € s DPH.	Alica Schützová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300327	40259218	Kárász Gabriel - Gabriel Kárász - KES	Zimná 17, 04001 Košice-Staré Mesto	17-XII-13	65		1 EUR	Objednávam si u Vás ozvučenie a hudobnú produkciu (diskotekárska činnosť) na podujatí Silvestrovská zábava v Dennom centre mestskej časti 30.12.2013 od 15.00 do 20.00 hod. v celkovej sume do 65,- €..	Alica Schützová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300326	31652352	VICTOR BUSINESS DATA, s.r.o.	Letná 42, 04001 Košice	13-XII-13	48		1 EUR	Objednávame si u Vás pripojenie VVN linky od Telekomu v budove miestneho úradu na sekretariáte v celkovej sume 48,00 € s DPH	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300325	41452534	MAAD	Geča 143, 04410 Geča	12-XII-13	88,6		1 EUR	Objednávame si u Vás poháre (5 ks) a medaile (50 ks) na turnaj „O pohár starostky“, v hádzanej žiakov a žiačok ZŠ, ktorý sa uskutoční dňa 18.12.2013 na ZŠ Janigova, v celkovej hodnote 88,60,- € s DPH.	Alica Šmelková	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300324	36602850	EMER Servis, s.r.o.	Mlynárska 19, 04001 Košice-Juh	12-XII-13	382,6		0 EUR	Objednávame si u Vás catering na podujatie ocenenie osobností MČ pri príležitosti 30 výročia sídliska KVP, ktorá sa uskutoční dňa 18.12.2013 (streda) o 17.00 hod. vo Výmenníku Wuppertálska v celkovej hodnote 382,60,- € bez DPH.	Alica Šmelková	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300323	F16332	Alezár, s.r.o.	Stará prešovská 10, 04001 Košice-Staré Mesto	11-XII-13	158,4		1 EUR	Objednávame si u Vás opravu prístreškov pre kontajnery na Jasuschovej ulici v počte 7 ks. Oprava pátiiek a zväranie 12 hod. x 13,20 EUR = 158,40 EUR s DPH.	Ing. Iveta Ziarkova	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300321	14302331	ALEZÁR Ján	Krosnianska 65, 04001 Košice	10-XII-13	59,4		1 EUR	Objednávame si u Vás odstránenie 2 ks odpadkových košov z OC Jednota a 4 ks odpadkových košov z OC Iskra a dopravu odstraněných košov na MÚ MČ Košice - Sídlisko KVP. Cena za odpálenie 1 ks je 9,90 Eur s DPH. Celková cena za 6 ks je 59,40 Eur s DPH.	Ing. Gabriela Nižňanská	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300320	44139322	Pegas Magic, s.r.o.	Brezová 29, 05201 Spišská Nová Ves	09-XII-13	110		1 EUR	Objednávame si u Vás kúzelnícke vystúpenie na podujatie "Mikuláš", ktoré sa uskutoční dňa 09.12.2013 o 16.00 hod. v Dennom centre MČ Košice - Sídlisko KVP v celkovej hodnote 110,- € s DPH.	Alica Schützová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300322	00171204	Stavebné bytové družstvo II. Košice	Bardejovská 3, 04011 Košice-Západ	04-XII-13	260		0 EUR	Objednávame si u Vás dodávku a montáž elektrických prípojk ku Kamerovému systému KVP v bytových domoch na Bauerovej 8 a Klímkovičovej 2 v Košiciach v celkovej sume bez DPH do 260,- EUR.	Ludmila Marcinová	Ing. Ján Bugoš	prednosta

5/1300319	36821527	Krajšie bývanie s.r.o.	Madridská 3, 04013 Košice-Sidlisko Ťahanovce	04-XII-13	40	1	EUR	Objednávame si u Vás čistenie gaučovej súpravy v kancelárii pani starostky v celkovej sume do 40 € s DPH.	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300318	30247144	Marián Horňák	Zahradna 61, 00000 Kosice-Cana	03-XII-13	40	1	EUR	Objednávame si u Vás opravu poškodených pántov na poklope šachty pri OC III. Hemerkova ul. : - odstránenie poškodených pántov v počte 2 ks, zabrúsenie, navarenie nových pántov, úprava poklopu-rezanie v celkovej sume 40 € s DPH.	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300317	44138164	Tomimax s.r.o.	Mierová 26, 04015 Košice-Šaca	03-XII-13	240	1	EUR	Objednávame si u Vás výmenu a montáž nového radiátora v nebytových priestoroch OC IV. Cottbuská ul. u nájomcu „OBNOVA - VKUS v celkovej sume do 240 € s DPH.	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300316	45456453	SINEP s. r. o.	Baureova 1205/7, 04023 Košice-Sidlisko KVP	02-XII-13	50	1	EUR	Objednávame si u Vás prevoz lavičiek ich naloženie a vyloženie na podujatie - "VIANOCE NA KVP" v celkovej hodnote 50,- € s DPH.	Alica Šmelková	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300315	14302331	ALEZÁR Ján	Krosnianska 65, 04001 Košice	02-XII-13	354	1	EUR	Objednávame si u Vás osadenie dorazov na parkovisko v počte 3 ks na Titogradskej ulici. Výkop-vyzbíjanie, zhotovenie betónovej pätky pod dorazy pre motorové vozidlá a osadenie do hmoždínok (1 pätko) = 59,00 EUR vrátane DPH. Celková cena za osadenie dorazov: 6 pätko x 59,00 = 354,00 EUR	Ing. Ivetza Ziarkova	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300314	43039863	Viera Janigova	Ovručská 2, P.O.Box 49, 04022 Košice- Dargovských hrdinov	02-XII-13	12,54	1	EUR	Objednávame si u Vás 19 obedov pre pani Máriu Polákovú. Pani Poláková uhradí za 1 obed 1,94 €. Doplatok MČ na jeden obed je 0,66 € - celková suma je 12,54 € s DPH.	Alica Schützová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300313	F16332	Alezár, s.r.o.	Stará prešovská 10, 04001 Košice-Staré Mesto	02-XII-13	472	1	EUR	Objednávame si u Vás premiestnenie prístreškov pre kontajnery v počte 2 ks na Jasuschovej ulici č. 26. Výkop-vyzbíjanie, zhotovenie betónovej pätky pod kletky pre kontajnery a osadenie kletky do hmoždínok (1 pätko) = 59,00 EUR vrátane DPH. Celková cena za premiestnenie: 8 pätko x 59,00 = 472,00 EUR.	Ing. Ivetza Ziarkova	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300312	36170151	ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.	Rampová 5, 04001 Košice	02-XII-13	150	1	EUR	Objednávame si u Vás osvetlenie mobilnej ľadovej plochy v Drocárovom parku v celkovej sume do 150 € bez DPH. Osvetlenie MLP denne od 16.00 do 22.00 hod	Chovancová	Ing. Ján Bugoš	prednosta
5/1300311	40160602	Milan Chmelan-Jedáleň GERA	Adlerova 6, 04022 Košice-Dargovských hrdinov	28-XI-13	180	1	EUR	Objednávame si u Vás dodanie 150 dávok vianočnej kapustnice (cena jednej dávky kapustnice s chlebom je 1,20 €) na podujatie "Vianoce na KVP" dňa 12.12.2013 o 17.00 hod. na námestie pod OC Iskra, Moskovská trieda v celkovej hodnote 180,- € s DPH.	Ivana Hernández	Ing. Ján Bugoš	prednosta